8:30-9:25

9:30-10:25

10:30-11:25

11:30-12:25

12:30-13:25

13:30-14:25

15:30-17:00

17:00-18:00

18:00-18:30

18:30-19:30

Facultad de Ciencias de la Comunicacion — Facultad de Turismo

Doble Grado en Turismo y en Publicidad y Relaciones Publicas
Curso Académico 2025-2026

LUNES

MARTES

| MIERCOLES

JUEVES

Primer Curso

VIERNES
Sistemas de Medios en
Espana (GR2)

RDI 2

Teorias de la Comunicacion

Teoria e Historia de las

Sistemas de Medios en

(GG) A Relaciones Publicas (GG) A Espana (GG) A
Aula 13 Aula 13 Aula 12
Teorias de la Comunicaciéon | Teorias de la Comunicacion Teoria e Historia de las Teoria e Historia de las Sistemas de Medios en
(GG) A (GG) A Relaciones Publicas (GG) A Relaciones Publicas (GG) A Espana (GG) A
Aula 13 Aula 13 Aula 13 Aula 13 Aula 12
Teorias de la Comunicacion Telcnollc’)gla de. Ia. Teoria e Historia de las Tecnollolglas Apllcad.as ala Tecnollolglas Apllcad.as ala
Comunicacion Audiovisual . L Publicidad y Relaciones Publicidad y Relaciones
(GR2) Relaciones Publicas (GR2) . o
(GG)A . Publicas (GG) A Publicas (GG) A
Aula 13 Aula 1 Aulario
Aula 13 A6 A6

Tecnologia de la
Comunicacion Audiovisual
(GG) A
Aula 13

Sistemas de Medios en
Espana (GG) A
Aula 13

Tecnologias Aplicadas a la
Publicidad y Relaciones
Publicas (GG) A
A6

Tecnologia de la
Comunicacion Audiovisual
(GG) A
Aula 13

Tecnologia de la
Comunicacion Audiovisual
(GR2)

Aula 3 AULARIO

Tecnologias Aplicadas a la
Publicidad y Relaciones
Publicas (GR2)

RDI 1

TURISMO

(102) Inglés Aplicado al
Turismo | (GG) C
Aula 1.22B

(102) Inglés Aplicado al
Turismo | (GG) C
Aula 1.22B

DESC

ANSO

(102) Inglés Aplicado al
Turismo | (GR2) C
Aula 1.19B




